
Název disertační práce: Přetvárné vlastnosti textilního betonu

Autor práce: Ing. Tomáš Zelenka

Doktorský studijní program: Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby

Datum kontroly: 1. 3. 2023

Použitý nástroj: Theses.cz

Kontrolu provedl: prof. Ing. Milan Jirásek, DrSc.

Zápis o kontrole disertační práce

Kontrola  se  zaměřila  na  podrobné  prozkoumání  podobností  mezi  předloženou  prací  a  dokumenty
přístupnými z antiplagiátorského systému Theses.cz. Na str. 33-34 byla nalezena shoda s celou řadou
jiných prací v pasážích popisujících výrobu uhlíkových vláken, je zde však správně vyznačeno, že se jedná
o přímou citaci zdroje [9]. Shoda je tedy způsobena tím, že i další práce čerpaly ze stejného zdroje. Další
nalezené  shody  se  týkaly  vždy  jen  krátkých  fragmentů  textu,  obvykle  při  popisu  obecně  známých
skutečností. I u převzatých obrázků jsou důsledně uváděny zdroje. 

Závěr: Z hlediska citační etiky nemám k předložené práci žádné připomínky.


